
Ondermandaatbesluit leerlingenvervoer

De teammanager van Team Dronter Koers 2 van de gemeente Dronten,

Gelet op:

afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, de Verordening leerlingenvervoer 2018 van de

gemeente Dronten en het Mandaatbesluit 2018 van de gemeente Dronten,

B E S L U I T:

 

I. Ondermandaat te verlenen aan mevrouw C.J.B. Hallensleben, geboren op 1 november 1948 te

Eindhoven, voor het nemen van besluiten voor het afdoen van aanvragen leerlingenvervoer (verlenen,

weigeren, intrekken, herzien, verrekenen, terugvorderen, verlengen van de beslistermijn, geven van

hersteltermijn, buiten behandeling laten, vaststellen aanvraagformulier) op grond van het Mandaatbesluit

2018 en de bijlage daarvan, onder de kop “Vakgebied sociaal domein”, nummer 5.

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Dronten, 17 juni 2019

J.W. Schmidt

Nr. 165637

GEMEENTEBLAD 4 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 165637 4 juli 20191


